
SPECIFIKIME TEKNIKE 

 

 

Nr. An Pershkrimi I punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlefta 

              

  A PUNIME NDERTIMORE         

  I Punime prishjeje         

1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 21.000 

  2 2.426/5 Prishje mure betoni m3 10.300 

  3 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 9.000 

  4 2.426./7 Prishje kollona , trare b/a m3 0.600 

  5 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 1.560 

      Shuma I     

  
  II Punime dheu dhe betonarme         

6 2.30/a 

 Germim themele e plinta b˞~2m, ekskavator me 

zinxhir 0.5 m3,shkarkim  ne auto m3 300.000 

  
7 2.37/5a 

Transport materiale ndertimi,dheu me auto deri 5.0 

km m3 350.000 

  8 2.258 Nenshtrese zhavori (30cm) m3 35.000 

  9 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 14.000 

  10 2.262/4a Pllake themeli,trare e bazamente b/a C 20/25 m3 49.000 

  11 2.130/1a Mure b/a t=21-30 cm , h  ̴ 4m C 20/25 m3 21.250 

  12 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h  ̴4m m3 12.855 

  13 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C 20/25 h  ̴ 4m m3 27.320 

  14 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25, h  ̴ 4m m3 35.450 

  15 2.258/2 Shtrese zhavori ne territorin e ndertesave m3 90.000 

  



16 2.111/2 Mure betoni C- 12/15 (parapet tarace) m3 4.000 

  17 2.167 FV hekur betoni periodik  ɸ > 12 mm ton 9.700 

  18 2.166 FV hekur betoni periodik  ɸ  6 - 10 mm ton 7.380 

  19 2.181 Konstruksione metalike te perbera ton 0.726 

      Shuma II     

    III Punime murature  dhe suvatimi         

20 2.70/2 
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3 m me llaç 

perzier M 25  m3 56.860 

  
21 2.86 

Mur me tulle me 6 vrima, t=12 cm,h  ̴3m llaç perzier 

M 15 m3 12.090 

  
22 2.310/1 

Suva brenda mur tulle h  ̴4m me pompe, llaç perzier 

M 25 m2 579.300 

  23 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h  ̴8m m2 372.359 

  24 2.332 Suva brenda mur guri h  ̴4m me krah, llaç perzier M 25 m2 27.000 

  
25 2.409 

Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman 

druri m2 17.000 

  
26 2.410 

Parapet shkalle e ballkone mur 

tulle+suva+koriman granili cati  m2 28.080 

  26 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h  ~ 8m  m3 3.540 

      Shuma III     

    IV Punime rifiniture dhe dekori         

27 2.261 Shtrese rere m3 5.400 

  28 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 4.000 

  29 2.326 Veshje mepllake majoloke m2 79.200 

  30 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 132.700 

  31 2.324/b Plintuese grez importi,h=10cm ml 170.400 

  32 2.273/4 Shtrese me pllaka mermeri t=2cm "JANINA" m2 37.030 

  



33 2/348 
Suva xokoli me granil e çimento te  zakonshme me 

çokitje m2 20.000 

  
34 2.404/1 Boje hidroplastiko importi cilesi e I (h= 8 salla brenda ) m2 671.400 

  
35 2.404/1 

Boje hidroplastiko importi cilesi e I (h= 8 fasada jashte 

) m2 383.840 

      Shuma IV     

            

    V Punime dyer dhe dritare     

  36 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham m2 49.540 

  37 2.395/a Dere d/alumini pa xham me mbushje d/a m2 35.760 

  38 2.413 FV zgare dekorative hekuri me figuracion mesatare ton 0.450 

      Shuma V     

            

    VI Punime hidroizolimi     

  39 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10cm m2 92.200 

  40 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 3.400 

  
41 2.197 

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k 

katrama m2 109.030 

  42 2.2 Shtrese lluster çimento 1:2, t=20mm m2 92.200 

  43 2.203 Veshje kornize llamarine xingat m2 5.320 

  44 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4.000 

  45 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVCɸ120mm ml 31.500 

      Shuma VI     

  Nr. An Pershkrimi I punimeve     

    VII Punime per riparim çatie     

  46 2.241 Pergatitje e vendosje lende e sharruar (çatia) m3 0.200 

  



47 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine  xingat 33 cm ml 22.000 

  48 2.256/a Mbulim çatie me tjegulla betonike  m2 2.000 

      Shuma VII     

    VIII Punime sistemimi jashte     

  49 2.412 Parapet shkalle e ballkone me hekur ɸ korimano druri ton 0.560 

      Shuma VIII     

    IX Punime elektrike     

  50 480/2 FV tub plastmasi ɸ 18 - 21 mm ml 700.000 

  51 480/3 FV tub plastmasi ɸ 22 - 26 mm ml 200.000 

  52 2.481/1 FV percjelles PV - 500 ɸ 1.5mm2 ml 798.000 

  53 2.481/2 FV percjelles PV - 500 ɸ 2.5mm2 ml 1,400.000 

  54 2.481/3 FV percjelles PV - 500 ɸ 4 mm2 ml 600.000 

  52 2.482/1 FV percjelles PPV ,ɸ 2x1.5mm2 ml 200.000 

  53 2.485 FV Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope 42.000 

  54 2.487 FV kuti derivacioni plastike cope 14.000 

  55 2.487/b FV kuti suport pllaket 4 modular cope 80.000 

  56 2.487/d FV kuti suport pllaket 4 modular gevis cope 80.000 

  57 2.485/b FV priza bivalente 220 V 10 A 2P-T gevis cope 35.000 

  58 2.485/d FV priza shuko "gevis" universal  cope 50.000 

  59 2.490/f F.V Kasete plastike KE me 36 modular (vende) cope 2.000 

  
60 2.490/1 

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 

32A, dl=0.03A cope 29.000 

  61 2.a-73 Elektroda tokezimi bakri,Cu, S=35mm2 I zhveshur cope 3.000 

  62 2.a-93 Percjelles tokezimi,profil zingato e bakerizuar L=1.5m ml 30.000 

  63 2.a-107 Automat magneto-termik 380V,63A,4P cope 2.000 

  



64 2.a-116 Sirene e brendshme audio vizive cope 2.000 

  65 2.a-120 Llampe sinjalizuese 220V 1.2w cope 29.000 

  66 2.a-130 Ndriçues tip plafoniere, me llampe  fluoreshente cope 20.000 

  67 2.a-139 Ndriçues evakuimi me llampe 1x1w,IP42 cope 15.000 

      Shuma IX     

    X PUNIME H/SANITARE     

  68 2.494/1 FV saraçineska bronzi ɸ 3/4 " =20 mm cope 39.000 

  69 2.494/2 FV saraçineska bronzi ɸ 1 " =25 mm cope 4.000 

  70 2.495 FV lavaman porcelani importi me mishelator cope 9.000 

  71 2.501 FV WC allafrenga importi cope 6.000 

  72 An-16 FV bolier 12 liter,uje te ngrohte sanitar cope 9.000 

  73 2.51O FV hidrante ɸ 50 mm cope 2.000 

  74 2.513 FV pilete dyshemeje ɸ 30mm cope 6.000 

  
75 2.491/1a 

FV tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t=2.3mm, 

PN 20 ml 164.000 

  
76 2.491/1b 

FV tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t=3.0mm, 

PN 20 ml 42.000 

  77 2.512/2 FV kolektor shperndares 3/4 " (4+4) cope 2.000 

      Shuma X     

                

  XI PUNIME KANALIZIMI         

78 2.519 Tub kanalizimi PVC ɸ 90 mm ml 30.000 

  79 2.52O Tub kanalizimi PVC ɸ 110 mm ml 26.000 

  80 An - 18      Pusete shkarkimi b/a 50x50 cm,h=100cm cope 2.000 

      Shuma XI     

  

       



PREVENTIV I PUNIMEVE MEKANIKE 

Nr. Ref. Emërtimi i procesit të punës Njësia SASITE 
Çmimi 

(lek) 
 Vlera (lek)  

C.SISTEMI I NGROHJES 

                       l.Punime Instalimi                                                                                                                                                                                

                       Rrjeti e linjave te tubacioneve Dergim Rikthim 

1   F.V. Tubo çeliku pategel Ø 1¼" kg 110 
  

2   F.V. Tubo çeliku pategel Ø 1" kg 300 
  

3   F.V. Tubo çeliku pategel Ø ¾" kg 220 
  

4   F.V  Tub Multistrat I veshur Ø20mm ml 200 
  

    Shuma X1I      
 

                 PAISJE                                                                                                                                                                                                

1   

F.V. CHILLER VERSION  POMPE NXEHTESIE INVERTER 

- Kapaciteti termik ne Ftohje:  Q =  17k W 

- Kapaciteti termik ne Ngrohje:  Q = 17  kW 

- Kompresori model:    Inverter 

- Lidhjet hidraulike:    ∅ 2" 

Kompletuar me gjithe Akumul Inercial, Gaz 

refrigerant, R410A dhe te gjithe  elementet e 

nevojshem per montim. 

cope 1 
  

2   F.V. Njesi Fan - Coil, Dysheme . Fuqia Termike 2.5 / 3.2 cope 3 
  

3   F.V. Njesi Fan - Coil, Dysheme . Fuqia Termike 1.5 / 2.1 cope 10 
  

    SHUMA XIII     
  

  

PREVENTIV I PUNIMEVE TE 

LINJES SE OKSIGJENIT     

 

Nr  Pershkrimi Njesia  Sasia Cmimi  Total  

 

1 Tub bakri EN  13348 12 x1 mm ml 90 

  

 

2 Tub bakri EN  13348 15 x1 mm ml 90 

  

 

3 Tub bakri EN  13348 18 x1 mm ml 65 

  



 

  

  

 

4 

Panel reduktimi shkalla e II me 3 gaze perfshire 

alarm kasete dhe te gjithe aksesoret  cope 1 

  

 

5 

Panele koka krevati nje vendeshe reanimacione 

te 1.4 m  2 x O2, 2 x Ac4, 1x Vac , ndricim 

pergjitheshem , ndricim pacienti , 3 priza 

elektrike  cope 6 

  

 

  SHUMA XIV     

  

  

                                          SHUMA PA TVSH 

 

  

TVSH 

 

  

1- SHUMA ME TVSH 

 

  

2- SHUMA PAJISJE CHILLER + PAJISJET E LINJES SE OKSIGJENIT 

 

  

SHUMA TOTALE (1+2) 

  

 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga data e nenshkrimit 

te kontrates 

   
 


